BEPUBLIKA BE SHOtPFERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABAJ" GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK

Nr /0 Prot. Giirokastér, mé .2 9/ 0l 12020
VENDIM

Nr. 0 daté 29.01.2020

Komisioni i Hartimit t& Rregullores se Zgjedhjeve pér Autoritete dhe Organe
drejtuese té Universitetit "Eqrem Cabej" (2020 - 2024)

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 131 dhe urdhérit t& MASR, Nr
08, daté 14.01.2020, pika 3. Senati Akademik pérmes procedurés sé votimit t& fshehté né
pérzgjedhjen e kandidaturave nga stafi akademik dhe trupa studentore, t€ vetékandiduar pér
anétaré t& hartimit t& rregullores s& zgjedhjeve pér autoritete dhe organe drejtuese t& Universitetit
"Eqrem Cabej" Gjirokastér:

VENDOSI

1. Té miratoj&, me 15 ( pesémbédhjeté ) vota pro, nga 19 ( néntémbédhjeté) anétare senati té
pranishém, Znj. Bitila Xhuli kandidaturén e paragitur pér hartimin e rregullores sé zgjedhjeve si
pérfagésuese nga FE.

2. Té miratojé me 15 ( pesémbédhjeté ) vota pro, nga 19 ( néntémbédhjeté) anétare senati té
pranishém, Znj Vjollca Rrapi kandidaturén e paragitur pér hartimin e rregullores sé zgjedhjeve si
pérfagésuese nga FESHSH.

3. Té miratojé, me 17 ( shtatémbédhjeté ) vota pro, nga 19 ( néntémbédhjeté ) anétaré senati t&
pranishém, Znj. Inva Bilo kandidaturén e paraqitur pér hartimin e rregullores s& zgjedhjeve si
pérfagésuese nga FSHN.

4. T& miratoj&, me 16 ( gjashtémbé&dhjet ) vota pro, nga 19 ( néntémbédhjeté ) anétaré senati t€
pranishém, Z. Zeqir Zegirllari kandidaturén e paraqitur pér hartimin e rregullores sé zgjedhjeve
si pérfagésues i trupés studentore.

5. Té& miratojé juristen e institucionit Znj. Borana Lelaj si anétare e komisionit pér hartimin e
rregullores s€ zgjedhjeve.

6. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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